Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2014                                           г. Семикаракорск                                        № 537
Об определении гарантирующей организации

        в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить филиал «Ростовский» ОАО «Славянка» гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории Семикаракорского городского поселения.

2.   Определить зоной деятельности гарантирующей организации границу раздела балансовой принадлежности водопроводных сетей организации водопроводно-канализационного хозяйства МУП «Водоканал» и абонента филиал «Ростовский» ОАО «Славянка».

3.  Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности в соответствии с требованиями действующего законодательства.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству  Лубашева В.С.
Глава Семикаракорского

городского поселения

                           А.Н. Черненко

постановление вносит

сектор экономики и финансов

исполнитель Чайкина О.Ю.